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Türkiye’nin Doğusunda, Elazığ’da
dünyaya gelmiş olan Saim
Dursun; ışığın sıcaklığını
paletindeki renklerle buluşturup
Türk insanının güçlü iradesini ve
zorluklara rağmen içinde
barındırdığı yaşama sevincini gün
yüzüne çıkararak gerçek
Anadolu’yu resmeder. Ressam
Saim Dursun, 13 Ağustos 2021'de
62 yaşında hayata gözlerini
kapatmıştır.
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Gelişmekte Olan Sigorta Sektörü
Sigorta ve Reasürans
Pelin Baysal ve Ilgaz Önder

Sigorta sektörü, nüfuz gerçekleştirilememiş potansiyeliyle uzun zamandır ekonominin gelecek vadeden
öncülerinden biri olarak kabul edilmektedir. Son dönemdeki gelişmeler, sigorta piyasası ve onun
katkılarına yönelik yüksek beklentilere işaret etmektedir.

Paya Dayalı Kitle Fonlaması Tebliği ve Türk Kitle Fonlaması Piyasasına
Getirdikleri
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar , Finans
Filiz Toprak Esin ve Muzaffer Atar

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nda 2017 yılında yapılan değişiklikle kitle fonlaması fon toplama
aracı olarak düzenlenmiştir. Bu düzenleme ile kitle fonlamasını ilgilendiren temel hükümler getirilmiş,
konuya ilişkin detaylı düzenlemelere ise Sermaye Piyasası Kurulu tarafından düzenlenen ve 3 Ekim 2019
tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanan “Paya Dayalı Kitle Fonlaması Tebliği’nde” yer verilmiştir.

Yargı Reformu Paketinin Getirdiği Bazı Yeni Düzenlemeler
Ticari Suçlar ve Yolsuzlukla Mücadele
Barış Kalaycı ve Filiz Toprak Esin

Son zamanlarda gündemde sıkça yer bulan yargı reformunda ilk adım atıldı. 24 Ekim 2019 tarihli ve
30928 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 17 Ekim 2019 tarihli ve 7188 sayılı Ceza
Muhakemesi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’la (“7188 sayılı Kanun”)
özellikle ceza yargılamasında ciddi değişiklikler yapıldı. Bu değişiklikler arasında ticari hayatı daha fazla
etkileyebileceğini düşündüğümüz değişiklikler şöyle özetlenebilir:

Türk Patent ve Marka Kurumu Yeni Marka İnceleme Kılavuzunu Yayınladı
Fikri Mülkiyet , Markalar ve Tasarımlar
Mutlu Yıldırım Köse

Türk Patent ve Marka Kurumu (“Kurum”) 30 Eylül 2019 tarihinde Yeni Marka İnceleme Kılavuzunu
(“Kılavuz”) yayınladı. Kılavuz, 2017 yılında yürürlüğe giren Sınai Mülkiyet Kanunu (“SMK”)’nun “Marka
tescilinde mutlak ret nedenleri” başlıklı 5. maddesinde sayılan bentlere ilişkin inceleme ilkelerinin açıklığa
kavuşturulması amacıyla hazırlanmıştır.
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